05.04.2019г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация Биритского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 38:01:020103:74, с адреса: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская, 25 на адрес: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская, 25А.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Биритского муниципального образования                           Е.В. Черная